Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Кулижниковская средняя общеобразовательная школа.

ПРИКАЗ

с. Кулижниково

«31» января 2018г                                                                                                    № 4 -О

«Об организации приема

в первый класс на 2018-2019 учебный год»

В целях проведения организационного приема в первый класс, в соответствии с

подпунктом 6 п.1 ст.9 Федерального Закона Российской Федерации от 29.12.2012 №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь постановлением

администрации Саянского района от 26.01.2017г №32-п «О закреплении территорий

Саянского района за муниципальными образовательными организациями», «Порядком

приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования», утвержденного приказом

Минобрнауки России от 22.01.2014г №32, приказом МКУ «Управление образования

администрации Саянского района №7-О от 29.01.2018г, Положением МКОУ

Кулижниковской СОШ «О приеме граждан на обучение»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу по приему детей, в первый класс на 2018-2019 учебный год с

01.02.2018г

2. Заместителю директора по УВР Хлебникову В.В.:

- предоставить информацию о планируемом количестве мест в первый класс для

размещения на сайте школы;

- организовать прием заявлений детей, зарегистрированных на закрепленной

территории с 01 февраля 2018 по 30 июня 2018г;

- организовать прием заявлений детей, не зарегистрированных на закрепленной

территории с 01 июля 2018 по 05 сентября 2018г;

Проводить ежедневную регистрацию заявлений в первый класс в Журнал

регистрации заявлений.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

и.о. директора                                        Н.В. Троцкая

С приказом ознакомлен:                        В.В. Хлебников